様式第22号（第21条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

屋外広告物講習会受講申請書
令和６年９月６日

　　静岡県知事　鈴木　康友　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒０００－１２３４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　静岡市葵区追手町０番０号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(がな),名)　EQ \* jc2 \* hps14 \o\ad(\s\up 9(しずおか),静岡)　EQ \* jc2 \* hps14 \o\ad(\s\up 9(たろう),太郎)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　生年月日　平成３年２月１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　電話番号　（０５４）１２３－４５６７

　　広告物及び掲出物件に関する講習会を受けたいので、静岡県屋外広告物条例施行規則第21条第１項の規定により申請します。

	勤務先
	名称
	株式会社屋外広告物

	所在地
	静岡市葵区追手町０番０号

	受講希望課程

（該当する数字を○で囲むこと。）
	　１　広告物及び掲出物件に関する法令についての知識

　２　広告物の表示及び掲出物件の設置の方法についての知識

　３　広告物及び掲出物件の施工についての知識

	受講の一部

免除の資格
	資格名称
	　一級建築士
資格を証する書面又はその写しを添付すること。

	資格取得年

月日
	令和元年４月１日

	資格番号
	　第００００００号

	収入証紙欄
	収入印紙と間違えることがないように注意すること。

様式第22号（第21条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

屋外広告物講習会受講申請書
令和６年９月６日

　　静岡県知事　鈴木　康友　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒０００－１２３４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　静岡市葵区追手町０番０号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(がな),名)　EQ \* jc2 \* hps14 \o\ad(\s\up 9(しずおか),静岡)　EQ \* jc2 \* hps14 \o\ad(\s\up 9(たろう),太郎)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　生年月日　平成３年２月１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　電話番号　（０５４）１２３－４５６７

　　広告物及び掲出物件に関する講習会を受けたいので、静岡県屋外広告物条例施行規則第21条第１項の規定により申請します。

	勤務先
	名称
	株式会社屋外広告物

	所在地
	静岡市葵区追手町０番０号

	受講希望課程

（該当する数字を○で囲むこと。）
	　１　広告物及び掲出物件に関する法令についての知識

　２　広告物の表示及び掲出物件の設置の方法についての知識

　３　広告物及び掲出物件の施工についての知識

	受講の一部

免除の資格
	資格名称

資格を証する書面又はその写しを添付すること。

	資格取得年

月日

	資格番号

	収入証紙欄
	収入印紙と間違えることがないように注意すること。

申請者欄は受講者本人の住所、電話番号等を記載ください。

修了証書には、氏名

・住所・生年月日が表記されます。

記 載 例【一部免除】

一部免除がない場合は、「１」「２」「３」を〇で囲み、受験の一部免除の資格は記載不要。収入証紙は3,900円を添付ください。

受験票は、申請者欄に記載されている住所に送付されます。勤務先への送付を希望する場合は、勤務先の枠外にその旨を記載ください。

一部免除の場合は、「３」を〇で囲まず、下段の資格名称などに必要事項を記入し、資格を証明する書面又は写しを添付すること。

一部免除の場合は、

収入証紙欄に、2,600円分の静岡県収入証紙を貼付する。

記 載 例【免除なし】

申請者欄は受講者本人の住所、電話番号等を記載ください。

修了証書には、氏名

・住所・生年月日が表記されます。

一部免除がない場合は、「１」「２」「３」を〇で囲み、受験の一部免除の資格は記載不要。収入証紙は3,900円を添付ください。

受験票は、申請者欄に記載されている住所に送付されます。勤務先への送付を希望する場合は、勤務先の枠外にその旨を記載ください。

免除がない場合は、「１」「２」「３」を〇で囲み、受験の一部免除の資格は記載不要。収入証紙は3,900円を貼付する。

収入証紙欄に、3,900円分の静岡県収入証紙を貼付する。